
WÓJT GMINY ZARSZYN
38'530 Z A R S Z > ''

woi podkarpackie ZARZĄDZENIE NR 1158
WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4, art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnych (Dz.U. 2023., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. 2020, poz. 568 z późn. zm.),

zarządzam, co następuje:

§1 .
Ustala się plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID- 

19 Gminy Zarszyn na 2024 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2 .
Traci moc Zarządzenie Nr 1142 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

§3 .
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zarszyn.

§4 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisani

MagdafełrG ijews^a

Id: 807D6997-9A95-4174-8287-87AADAB32B2F. Strona 1



wójt gminy Zarszyn
38-530 ZARSZYN

WOj, podkarpacki© Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1158

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 29 lutego 2024 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Zarszyn w 2024 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf W yszczcgólnicnie
Plan przed 

zmian:;
Zmiana

Plan po 
zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 097,69 0,00 1 097,69
85395 Pozostała działalność 1 097,69 0,00 1 097,69

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(Refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych)

1 097,69 0,00 1 097,69

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 383 875,16 71 050,00 454 925,16
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 383 875,16 71 050,00 454 925,16

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COY1D-19 („Remont pokrycia dachowego i elewacji zabytkowego budynku OSP w Jaćmierzu”)

383 875,16 71 050,00 454 925,16

Razem 384 972,85 71 050,00 456 022,85

[ Przychody i
Paragraf W yszczcgólnicnie

Plan przed 
zmian:; Zmiana

Plan po 
zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 3 953,71 0,00 I 3 953,71 |
Razem 3 953,71 0,00 1 3 953,71 |

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf W yszczcgólnicnie
Plan przed 

zmian:; Zmiana
Plan po 
zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 051,40 5 051,40
85395 Pozostała działalność 5 051,40 5 051,40

„Refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych” 5 051,40 5 051,40
3110 Świadczenia społeczne 4 950,38 4 950,38
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,02 101,02

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 383 875,16 71 050,00 454 925,16
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 383 875,16 71 050,00 454 925,16

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 383 875,16 0,00 383 875,16
z tego:

Jd: 807D6997-9A95-4174-8287-87AADAB32B2F. Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

Wydatki

Wyszczególnienie Plan przed 
zmiana Zmiana Plan po 

zmianie
„Remont pokrycia dachowego i elewacji zabytkowego budynku OSP w Jaćmierzu" 383 875,16 0,00 383 875,16

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 0.00 71 050,00 71 050,00

z tego:
„Prace konserwatorskie przy neobarokowej nastawie ołtarza bocznego, umieszczonego w kaplicy północnej zabytkowego kościoła w Jaćmierzu” 0,00 71 050,00 71 050,00

1 Razem 388 926,56 71 050,00 459 976,56

Id: 807D6997-9A95-4174-8287-87AADAB32B2F. Strona 2




